
入試日程（全学科統一入試）

英米語学科

国際コミュニケーション学科

アジア言語学科

イベロアメリカ言語学科

50名

7名

4名

4名

4名

4名

10名

7名

20名

4名

中国語専攻

韓国語専攻

インドネシア語専攻

ベトナム語専攻

タイ語専攻

スペイン語専攻

ブラジル・ポルトガル語専攻

国際コミュニケーション専攻

国際ビジネスキャリア専攻

̶

2019年
1/4（金）

～

1/22（火）
（消印有効）

2/3（日）

2/15（金）

～

2/21（木）
（消印有効）

◎ 全学科・専攻併願可能。

国語：100点 （60分）※マークシート方式
国語総合（近代以降の文章）
［ 出題傾向 ］ 日本語での論理的思考力、文章を把握す
る力が問われます。長文読解問題と知識問題が出題さ
れます。

面接（日本語）（20分）
6人1グループで実施

英語：200点 （90分）※マークシート方式
（約30分のリスニングを含む。 リスニングの配点
は英語200点中60点）
コミュニケーション英語Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ、英語表現Ⅰに
共通する事項
［ 出題傾向 ］長文読解、文法・語彙、リスニングが出題
されています。リスニングテストが始まると読解と文法・
語彙問題に戻る時間はありません。

学科 試験科目・配点・時間 合格発表日 入学手続期間出願期間 試験日募集人員

2/14（木）
10:00

※ホームページ上に掲載

※合格者には合格通知  
　等を郵送

幕張キャンパスと東京会場（姉妹校・神田外語学院）の2会場で実施。

専攻


